Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

<05 FEB 2025 12:23:14>

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

Hacienda Publica/
Patrimonio
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /

Patrimonio /

TOTAL

118,897,412.45

118,897,412.45
0.00
0.00

323,270,609.66 103,724,442.11

103,724,442.11

328,378,221.11
0.00

0.00
-5,107,611.45

0.00
0.00
0.00
118,897,412.45 323,270,609.66 103,724,442.11 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024

MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

118,897,412.45

97,517,195.56

97,517,195.56

304,243.41

104,028,685.52

-103,724,442.11

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
420,787,805.22 104,028,685.52 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

OMAR ALBERTO MUNOZ ALFARO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

PRESIDENCIA
MUNICIZAL

2024 - 227

<05 FEB 2025 12:23:14>

OLVERA POPOCA
TESQ MUNICIPAL

TESORER{A
MUNICIPAL

CUAUTLANCINGO, PUE.
2024 - 2027
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